072023年 1月 30日 星期一

版式编辑 彭 婷公告

根据中国银行股份有限公司湖南省分行与中国华融

资 产 管 理 股 份 有 限 公 司 湖 南 省 分 公 司 签 署 的 编 号 为

Y18480048-1《不良资产批量转让协议》，中国银行股份有

限公司湖南省分行已将其对下列债务人及其担保人享有

的主债权及担保合同项下的全部债权(包括但不限于担保

债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权及转让方已经

缴纳的诉讼费、保全费等)依法转让给中国华融资产管理

股份有限公司湖南省分公司。中国银行股份有限公司湖

南省分行与中国华融资产管理股份有限公司湖南省分公

司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国华融资产管理股份有限公司湖南省分公司作为

上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从

公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司湖南

省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或

相应的担保责任。

特此公告

附：转让清单

中国银行股份有限公司湖南省分行

中国华融资产管理股份有限公司湖南省分公司

2023年 1月 30日

中国华融资产管理股份有限公司湖南省分公司
与中国银行股份有限公司湖南省分行

债权转让通知暨债务催收联合公告

转让清单：

注：1、本公告的资产清单列示暂计至 2022 年 3 月 20 日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给中国华融资产管理股份有限公司湖南省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定，以及人民法院作出的生效裁判文书计算。
2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或清算主体代为履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人及其承继人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

合计

借款人

长沙市岳麓区开心农场生态农业有限公司

株洲市鼎丰餐饮文化管理有限公司

湖南华亿恒盾构机刀具有限公司

株洲雪岭物资贸易有限公司

株洲县聚高网络有限公司

株洲华振门窗制作有限公司

株洲市中建天懿实业有限公司

株洲美居乐装饰工程有限公司

株洲万鸿广告有限公司

株洲淘鑫商贸发展有限公司

湖南省天佑服饰有限公司

株洲同力汽车销售服务有限公司

攸县键安物流有限公司

株洲汉博精瓷有限公司

株洲市雅阁五金电器有限公司

株洲市国栋贸易有限责任公司

株洲和鑫物流有限公司

株洲星火机械制造有限公司

株洲令箭实业有限公司

株洲新晨印刷有限公司

株洲茂元商贸有限责任公司

株洲市红花树餐饮管理有限公司

株洲市金硕实业有限责任公司

株洲红枝叶服饰有限公司

株洲兴联科技有限公司

株洲市久益贸易有限公司

株洲市大商道建材有限责任公司

湖南海雄贸易有限责任公司

株洲市华维包装有限公司

株洲市芦淞区新视界商贸有限公司

株洲市芦淞区胜美商贸有限公司

株洲博超机械制造有限公司

株洲丰彩时尚服饰有限公司

株洲星润电力建设科技有限公司

株洲市芦淞区安顺木业有限公司

株洲翻江镇餐饮娱乐有限公司

株洲市亚细亚建材贸易有限公司

株洲鸿光精密机械有限公司

株洲华融商贸有限责任公司

株洲市芦淞区贵居人商贸有限公司

株洲市芦淞区妙缘堂商贸有限公司

湖南长庆电子元件有限公司

株洲青山农业科技有限公司

湖南永胜电力设备制造安装有限公司

醴陵市马恋特优高硅火泥厂

醴陵市栗山坝特种耐火泥厂

株洲有乐展柜设计制造有限公司

衡阳靖川商贸有限公司

衡阳鲁艺装饰有限公司

湖南天之康中药饮片有限公司

衡阳市嘉诚物流有限公司

衡阳市昶亿贸易有限公司

衡阳市爱彼美容美发有限公司

衡阳市共鑫道路运输有限公司

衡阳华美联创美容美发管理顾问有限公司

衡阳市柒酒酒业有限责任公司

衡阳市天威广告装饰有限公司

衡阳市华中中外名酒有限公司

衡阳市红三津贸易有限公司

湖南建宇建筑装饰装潢设计有限公司

衡阳市新鑫电力特种变压器销售有限公司

衡阳市求精铸造科技有限公司

衡阳市大容商贸有限公司

衡阳美园装饰设计工程有限公司

衡阳市凯益油脂有限公司

衡阳市样美包装有限公司

衡阳市升升渣石运输股份有限公司

衡阳德义隆实业有限公司

衡阳市湘衡统一印刷广告有限公司

衡阳市华桂农业综合开发有限公司

衡阳金盾建材有限公司

衡阳康恒营销有限公司

衡阳市美星装饰设计有限公司

湖南锦尚装饰工程有限公司

衡阳市荣辰纸业有限公司

衡阳欣缘门业有限公司

衡阳市升神塑管业有限公司

湖南省亲界泵业有限公司

衡阳睿丰网络科技发展有限公司

怀化市洪江区梅生酒店有限公司

怀化市康洁技术服务有限公司

湖南高岸科技开发有限公司

湖南旷野鼎盛酒业有限公司

湖南仁华建筑机械设备安装有限公司

湖南锐联电子科技有限公司

湖南嘉怡乳品有限公司

长沙嗨皮食品有限公司

郴州稻乡村餐饮有限责任公司

借款合同编号

松微 0901 号《微型企业贷款流动资金借款合同》

株中银营微企借字 DF2013001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 HYH2014001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 XL2014001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 JgWI2014001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 HZ2013001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 ZJTY2013001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 MJL2014001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 WH2013001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 TX2014001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 TYFS2014001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 TLQ2014001 号《流动资金借款合同》

株中银清微企借字 JA2014001 号《流动资金借款合同》

株中银清微企借字 HB2014001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 YGWJDQ2014001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 GDMY2014001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 HXWL2014001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 XHJX2014001 号《流动资金借款合同》

2014 株中银营微借字 LJ001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 XCYS2015001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 MYSM2015001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 HHSCY2014001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 JS2015001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 HZY2015001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 XLKJ2014001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 jy2015001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 DSD2014001 号《流动资金借款合同

株中银营微企展字 HXMY2014001号《流动资金借款合同》补充
协议、株中银营微企借字HXMY001号《流动资金借款合同》、

株中银营微企借字 HWBZ2015001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 XSJ2015001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 SM2015001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 BCJX2015001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 HCMY2017001 号《流动资金借款合同》、
株中银营微企借字 FCSS2016001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 XRDL2015001 号《流动资金借款合同》

株中银株县微企借字 ASMY2015001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 FJZ2014001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 YXY2015001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 HG2015001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 HRSM2015001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 GJR2015001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 MYT2015001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 CQ2016001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 QSLY2016001 号《流动资金借款合同》

株中银营微企借字 YS2015001 号《流动资金借款合同》

2017 年株中银澧微借字 MLTY001 号《流动资金借款合同》

株中银醴微企借字 LSBTZ2015001 号《流动资金借款合同》

株中银滨微企借字 2016-001 号《流动资金借款合同》

WDJ201307127300006《流动资金借款合同》

WDJ201311127300014《流动资金借款合同》、衡中银营微企展
字 W2014001 号《流动资金借款合同》补充协议

WSE201307127300005《流动资金借款合同》

WDJ201312127300016《流动资金借款合同》

WDJ201412127300001《流动资金借款合同》

WDJ201506127300001《流动资金借款合同》

WDJ201411127300002《流动资金借款合同》

湘衡中银微借字 201408127300004-2 号《流动资金借款合同》

湘衡中银微借字 20151243004 号《流动资金借款合同》

WDJ201505127300005《流动资金借款合同》

WDJ2015111273000006《流动资金借款合同》

WDJ201511127300004《流动资金借款合同》

WSE201511127300003《流动资金借款合同》

江中银微企借字第 JD2015004 号《流动资金借款合同》

WDJ201403127300006-2《流动资金借款合同》

WDJ201601127300031《流动资金借款合同》

WDJ201605127300006《流动资金借款合同》

WDJ201701127300001《流动资金借款合同》

WDJ201401127300004-4《流动资金借款合同》

WDJ201611127300001《流动资金借款合同》

WDJ201610127300003《流动资金借款合同》

WDJ201704127300001《流动资金借款合同》

WDJ201403127300005-3《流动资金借款合同》

WDJ20170412127300005《流动资金借款合同》

WSE201804127300002《流动资金借款合同》

WDJ201710127300001-3《流动资金借款合同》

WDJ201711127300006《流动资金借款合同》

湘衡中银微借字 201803127300021 号《流动资金借款合同》

WDJ201804127300001《流动资金借款合同》

WDJ201710127300006《流动资金借款合同》

WDJ201501127300004-3《流动资金借款合同》

衡中银微借字 201701124300003 号《流动资金借款合同》

湘中银企借字 2014-271234918 号《流动资金借款合同》

怀中银借字 20150610 号《流动资金借款合同》

营借字 2014001《流动资金借款合同》

营借字 20140005《流动资金借款合同》

营借字 2013027《流动资金借款合同》

营借字 2013006《流动资金借款合同》

营借字 2013014《流动资金借款合同》

营借字 HPSP1116 号《流动资金借款合同》

2015 年郴字 0019 号《流动资金借款合同》

担保人

唐林奇、刘斌、彭艳辉、戴国林

王国安、李红、姚卓娅

王建云、王承

沈峰、陈海兵、沈丽娟

龙义坤、朱艳红、彭小红、谢增春、郭旋、罗盛、吉薇

龙灯、龙斌、龙建华

邓飒、邓欣荣

周潘宇、陈海兵、贾志强

蒋金成、蒋立红、蒋丽云、周蕾、周卫宇、株洲旭远科技实业有限公司、熊平飞、蒋立信

谢树忠、祖宁

刘春良、王林娇、刘伟、刘敏

刘定、陈觉明、程英

易洪波、刘建良、攸县键英矿产品贸易有限公司、攸县键锋矿业有限责任公司

甘坚、李琳、甘勇、张晓磊

彭志林、彭林瑞、李方平

洪伟升、谢喜凤

欧阳力、欧阳晋、刘宁湘

冯菊华、刘志清、谭坚强、熊振华

彭一娜、李清

彭一娜、李清

陈晞、王子琴、李建军、何玲

王斐、谭江苗

武雄仔、周玉姑、武广

何三国、王宝珍、何宏霞、何伍国

王雄、杜鹃、廖钢、王怡、杜娟

毛乃清、廖国忠

廖伟、姚瑶、徐军

刘海雄、马新芬、刘利剑

王英明、姚文、刘回明

李湘华、林喜光、肖槐亮、袁云霞、株洲市城兴服饰经营管理有限公司

唐恋、刘安旺、肖槐亮、袁云霞、株洲市城兴服饰经营管理有限公司

王自力、王密思、易锦

黄峰、唐琪娟、唐琪钢

毛泽林、毛浩轩

张晋申、张勇、李金玉

彭志华、彭志新、何美丽

殷俊、吉艳

刘光良

宾艳、姚玉屏、宾辉、张鸣镝

刘义飚、林建飞

蒋满香、王成军、刘安旺、株洲市低压电器厂

卢德怀、叶艳辉、何湘余、潘兵生

刘再和、王青山

黄志强、欧阳艳

黄岳雷、杨金秀

王葵花、廖木南

刘国平、简学德、刘国汉

肖靖川、王璇

袁华利、何青英

欧阳俊、唐宏

许博、衡阳市嘉诚物流有限公司

衡阳市昶亿贸易有限公司、熊凯、熊启平

杨娟娟、苏志清、衡阳市爱彼美容美发有限公司

衡阳市共鑫道路运输有限公司、刘少军

肖运、徐丽、衡阳市华美联创美容美发管理顾问有限公司

龚骁勇、肖高慧、刘军、衡阳市柒酒酒业有限责任公司

胡青华、胡亦武

朱浩诚、欧祝君

阳胜利、胡美花、阳坚、衡阳市红三津贸易有限公司

李建成、尹春香

李锐、罗群

颜美荣、颜奇志、李于君、林君

衡阳市大容商贸有限公司、蒋汉平、刘豪

吴承生、王玲杰、衡阳美园装饰设计工程有限公司

衡阳市凯益油脂有限公司、蒋扬彪、封谟秀、姚维江、冯金香

衡阳市样美包装有限公司、王大样、朱美莲

衡阳市升升渣石运输股份有限公司、谭斌、张娟、王晋

衡阳德义隆实业有限公司、胡淆晾、汪春明、李小华、余克周

衡阳市湘衡统一印刷广告有限公司、黄晓俊、邓亚南、刘炫璨、冯则英

衡阳市华桂农业综合开发有限公司、许孝华、臧燕

衡阳金盾建材有限公司、李志刚、李雪娇、王野、肖勇、肖翠英

衡阳康恒营销有限公司、赵恒

衡阳市美星装饰设计有限公司、曹仲花、刘海成

湖南锦尚装饰工程有限公司、文美香

衡阳市荣辰纸业有限公司、羊美玉、梁锋

衡阳欣缘门业有限公司、欧勇、刘玲玲

衡阳市升神塑管业有限公司、贺华玲、谢利军、谢长、田甜

湖南省亲界泵业有限公司、杨辉、刘兴林、何理妙、杨卫飞

衡阳睿丰网络科技发展有限公司、许进、郑小兰

章彰、尹丽、刘良云、周彦

谈如湘、李治中

李鹏飞

邝鸿才

张华、唐阳、易娟

谭奇、范双凤

刘长荣、黄金莲

何巧君、李辉君

王立华、蒋宇宏

截至2022年 3月 20
日债权本金余额
（单位：元，币种：人民币）

2,261,734.02

2,671,776.00

3,500,000.00

2,766,766.00

2,796,554.45

3,490,000.00

3,484,788.88

3,500,000.00

2,845,764.58

473,865.44

2,081,199.81

2,827,205.00

3,000,000.00

3,456,351.66

1,002,931.00

1,758,179.00

1,923,897.53

2,731,282.04

3,206,870.21

2,368,883.66

1,049,553.09

3,326,046.71

2,984,826.92

700,615.19

2,019,923.42

2,711,340.84

2,003,626.94

3,231,500.66

2,725,342.79

90,386.06

1,361,122.02

189,905.58

2,416,881.00

2,987,569.17

1,238,255.90

998,403.68

998,333.88

792,575.03

2,429,387.20

1,845,342.89

2,842,503.87

2,400,000.00

2,879,875.31

616,464.50

2,899,090.79

3,399,999.67

617,645.14

2,015,777.58

1,600,000.00

3,459,967.83

2,686,998.15

2,469,030.00

1,500,000.00

1,151,620.54

1,158,165.80

899,773.41

3,000,000.00

2,561,776.32

1,679,961.22

2,949,522.94

2,464,693.83

416,344.06

1,416,489.13

2,000,000.00

2,000,000.00

1,583,865.47

2,400,000.00

1,694,884.91

1,497,074.83

2,125,000.00

414,711.00

2,467,252.18

1,230,046.65

896,958.51

929,999.92

1,207,749.82

2,375,000.00

1,629,345.10

0.00

1,110,274.38

1,140,130.35

1,841,988.59

2,500,000.00

2,087,856.00

1,199,969.61

2,000,000.00

2,586,511.84

940,043.50

175,193,351.00

截至2022年 3月 20
日债权利息余额
（单位：元，币种：人民币）

3,242,033.87

1,195,763.28

3,529,868.27

3,462,500.87

1,218,490.28

1,664,959.08

3,823,294.89

3,301,807.35

1,405,585.56

1,410,162.40

847,027.40

1,168,467.25

7,453,246.27

4,001,570.55

1,391,135.05

828,507.47

2,577,412.55

1,035,069.48

1,408,483.25

952,498.35

669,198.74

3,570,424.91

1,254,197.36

436,325.02

1,046,199.71

1,227,458.32

975,832.36

4,541,827.84

1,136,491.73

269,851.95

1,176,982.45

623,337.55

1,026,616.76

3,174,147.13

1,499,481.75

447,132.87

417,495.11

381,404.06

1,275,858.15

1,235,092.90

1,599,041.41

1,940,325.58

2,771,186.08

404,154.43

1,969,607.44

2,465,017.04

487,013.26

1,457,453.06

2,118,454.99

3,516,778.20

2,226,957.55

2,347,298.98

978,308.45

1,084,632.32

721,474.46

434,770.03

1,884,008.31

1,371,704.11

1,183,090.84

1,704,065.85

1,734,242.53

254,017.23

820,839.00

972,288.24

1,141,168.18

733,015.95

1,179,394.41

865,592.61

690,364.99

987,672.48

737,602.62

1,014,554.37

512,219.95

492,388.28

436,735.18

372,067.63

932,586.61

577,402.74

286,633.04

2,636,767.55

1,704,597.08

2,517,407.84

6,985,120.44

2,935,583.94

1,840,921.33

3,328,556.05

1,412,794.10

635,891.06

143,707,007.97

相关费用（单位：元，
币种：人民币）

0.00

0.00

41,982.00

0.00

0.00

42,324.00

40,000.00

41,770.00

0.00

0.00

30,096.00

0.00

0.00

38,885.00

0.00

0.00

0.00

0.00

41,512.00

0.00

0.00

39,966.00

37,186.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19,639.00

0.00

32,402.00

0.00

36,165.00

31,268.00

36,961.00

15,826.00

35,986.00

36,851.00

0.00

29,839.00

25,170.00

40,512.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,400.00

28,718.00

28,812.00

0.00

23,005.00

27,254.00

0.00

29,374.00

0.00

32,494.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,871.50

32,000.00

0.00

13,934.00

24,537.00

0.00

19,187.00

982,926.50

中国华融资产管理股份有限公司湖南省分公司

联系人：罗女士 联系电话：0731-84845063

地址：湖南省长沙市开福区五一大道 976 号

中国银行股份有限公司湖南省分行

联系人：刘先生 联系电话：13973140567

地址：湖南省长沙市芙蓉中路一段 593 号湖南

省国际金融大厦